Jlamnbl KancysbHbie
cBeToaMoaHble

MaTepuan Kopnyca: CUIMKOH

TAPAHTUA
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LB-420
apT.25858
apT.25448
apT.25859

LB-422
apT.25531
apT.25532
apT.25533

LB-423
apT.51167
apT.51168
apT.51169

LB-424
apT.51170
apT.51171
apT.51172

Faron

Yron
POCCENBAHNS
2W 150im 2700K @10x36mm
2W 160Im 4000K @10x36mm
2W 170Im 6400K @10%x36mm
3w 230Im 2700K @11x38mm
3IW 240Im 4000K @11x38mm
3w 250Im 6400K @11x38mm
3W 240Im 2700K @10x36mm
3IW 250Im 4000K @10x36mm
3IW 260Im 6400K @10x36mm
3w 230Im 2700K @10x36mm
3w 240Im 4000K @10x36mm
3w 250Im 6400K @10x36mm
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CeeToguogHbIe KAMCysbHbIE l
namnel TM Feron senstotca

30MEHOM ranoreHHbIX |
KancynbHbIX namn Tmna JC u ||
MogovayT Afsi JIIOCTP U BCTPAUBAEMBIX

CBETUJIbHMKOB C MNATPOHOM G4.

JlaMnbl BLINOSTHEHbI B OKKYPATHOM CUIMKOHOBOM
KOPMyCe C UCMOJb30BAHMEM CYyNepbapKMX
cBeToanonos. Huskoe aHepronoTpebeHune :

W ONUTENbHBIA CPOK CITYXX6bl ASNAIOT JIAMMY  :
BLIFOAHOM 715 IPUMEHEHMS. :



